

## Unități de stocare de tip HDD, SSD

I.D.: 49645285

Documente participare:

- CS specif. tehnice HDD SSD.pdf

---

|                                  |          |                   |                                 |
|----------------------------------|----------|-------------------|---------------------------------|
| Data publicarii                  | 14.09.20 | Coduri CPV        | 39173000-5                      |
| Termenul limita pentru depunere: | 15.09.20 | Pretul estimativ: | 134.117,65 RON - 134.117,65 RON |

---

Descriere: Se intentioneaza achizitionarea de UNITATI DE STOCARE - de tip HDD - Hard Disc Drive, respectiv de tip SSD - Solid State Drive: 1.HDD pentru storage Fujitsu Eternus DX200 S3 - 2 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 2.352,94; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 4.705,88; 2.HDD pentru storage Fujitsu Eternus DX200 S3 - 2 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 1.008,40; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 2.016,81; 3.HDD pentru storage EMC CX4-240 - 30 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 840,34; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 25.210,08; 4.HDD pentru storage EMC CX4-240 - 50 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 420,17; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 21.008,40; 5.HDD pentru storage VNX 5300 - 30 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 840,34; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 25.210,08; 6.HDD pentru storage VNX 5300 - 20 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 504,20; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 10.084,03; 7.HDD pentru DELL PowerEdge R520 - 20 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 672,27; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 13.445,38; 8.HDD pentru DELL PowerEdge R720 - 2 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 840,34; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 1.680,67; 9.HDD pentru Fujitsu Primergy RX600 S6 - 4 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 672,27; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 2.689,08; 10.HDD pentru Fujitsu Primergy RX200 S7 - 5 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 504,20; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 2.521,01; 11.Solid State Drive (SSD) pentru server administrare- 4 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 672,27; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 2689,08; 12.Solid State Drive (SSD) pentru Cache NAS - 10 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 252,10; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 2.521,01; 13. HDD pentru NAS QNAP TS-453A - 1 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 420,17; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 420,17; 14.HDD pentru NAS QNAP TS-421 și NAS QNAP TS-431 P - 16 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 756,30; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 12.100,84; 15. HDD pentru NAS Netgear NV+ - 1 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 252,10; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 252,10; 16. HDD pentru NVR - 2 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 1.092,44, VAL. TOTALĂ fără T.V.A. = 2.184,87; 17. HDD pentru HP ProLiant DL560 Gen8 - 4 buc, - val. unitara fără T.V.A. = 1.344,54; VAL. TOTALĂ fără T.V.A. 5,378,15; VAL. TOTALĂ achizitie fără T.V.A. = 134.117,65 LEI.

---